

Õisist sai maatalu peremees



Peamised tegelased peohtutel.

ta üsna õnnetult alla kukkus platsil minigolfin. Omapärased ja haiglas ülevaatamist vajas, „Õnnelik õnnetus,” meenutab pesad – upakül pepuga kutsa ja „Trinu, kes mehe tervise pärast metsavaim. Need uhked tegelased ja veel hulk väikesi puuskulptuure on kumised pole naljaasi. Arlet on laste tarvis ehitanud ka männi-gumija, kus kõige meelsumini vedab aega perpoeg Joosep. Koos õega kiiguvad nad suurel kiiigel ning mängivad kogu pe-rega omanäoliselt kujundatud juurde jääb ka vällilava.

“Terrassi lähedal asub pere kümblustünn. Päris sauna ehitamise peale on ka mõeldud. Mõeldud on ka tehisiärvare rajamisele, kuna Neljätv jäab luuandus on pereenal veel pooltes järgus. Valmis on vahva aiamaalapp, kus oma koha leiavad köögiviljad kasitikeses. Arlet lisab, et kui ikka meie Eestimaa talved väga külmaks ei lähe, siis saab kõike kasvatada ja on ka ise hea siin maamunal elada. Kui aga nii külm talv tulemas nagu mullu, siis...” Ma ei kannata külma ja tõesti, võta või ette uus kolimine ja siis juba maale, kus kogu aeg paistab päike... sõnas Arlet üsna tõsiselt. Aga seda kindlasti ei juhtu, sest ilma Arletita oleks midagi eestlaste elus puudu.

Aja mahavõtmiseks on perel omad traditsioonid: isa käib reitimas poeg Joosepiga, ema tütar Johanna-Riinuga. See veel ei tähenda, et pere ühised väljasõite ette ei võta. Suvel on Arlet koduhoovapidavat rahvast täis: mitetu- lundusühingu raames korral- dab pereisa mõnusaid kont- serdiõhtuid tuntuud lauljatega. Ka Ambla valla jaanituli peeti 2004. aastal nende talus. Just selleks ehitatud 3x6 m vällilaval CO3 ja kloori Vassili Moskvas. Jaanitule süütas presidenti Jaanitule vallavanem Vello Teor. Sama aasta juulikuus peeti nende taluõuel Tanno Kangro kahepäevast skulptuurikooli. Ja Ebe Trambergi maalikooli. Palmistete õues on muusiseeri- nud nii kait Tamra kui Jaagup Kreem ja kait Toome. Sel suvel ootavad nad külila „küldseid mehi” Pärnust.

Vahva ja üksmeelse pere ette- võtmisel ei näi lõppu tulevat. Tekst ja fotod Piret Linnamägi



“See on meie maja õige trepp. Muldu saime teisele korru- sele redelit mõõda” sõnas Arlet.



Joosepi lemmikkoht on kikk ja vanema õe Johanna-Riinuta on kikkuda üsna igav...



Terrass on Palmistete maja kolmandaks, suvel armastatimaks toaks.



Golfpallipesasid reedavad omalaadsed tegelased – kutsa ja metsavaim.